§.

- 725 Liberos iure conatu se
conseruandi gaudere.
726 Obligatio eos educandi.
727 Inde oritur potestas pa-
rentalis.
728 Quam Grotius generatio-
ni tribuit.
729 Hobbesius vero ab occu-
patione deriuat.

§.

- 730 Imperium parentale non
esse dominium.
731 Quae eius mensura?
732 Liberos semper iniuste ex-
poni.
733 An hi praestare teneantur
sumtus educationis?
734 Quando inchoet societas
parentum cum liberis?

735.

§.

- 735 Quae iura sint parentum
in pacta liberorum.
736 Et in res ab iis adquisi-
tas?
737 Qui impuberis, mino-
rennes, maiores.
738 Quando cesset potestas pa-
rentalis.
739 Quid emancipatio
740 De nuptiis minoren-
nium.

§.

- 741 Cur quidam parentum po-
testatem putent esse perpe-
tuam.
742 Ea alienari non potest.
743 Nisi quoad exercitum.
744 De societate tutelari.
745 Potestatem vtriusque pa-
rentis esse aequalem.
746 Quid de natis extra ma-
trimonium.

C A P U T XXVII.

De societate herili.

§.

- 747 Vnde obligatio nascatur
ad praefandas operas.
748 Qui herus sit, qui famu-
lus.
749 Quae inter hos socie-
tates,
750 Et permutatio.
751 Qui famuli mercen-
arii.
752 Quae seruitus obnoxia.
753 Cur herus etiam dominus
dicatur.
754 Quae seruitus vtronea,
quae coacta.
755 Neminem esse natura
seruum.
756 Qui serui sint manci-
pia.
757 Differre seruum pacti-
tum à coacto ratione ope-
rarum.
758 Tum quoad ius alienan-
di.

§.

- 759 Et obligationem alimen-
torum.
760 De prole ancilarum.
761 Non esse eam naturaliter
in seruitute.
762 Respondetur aduerfa-
riis.
763 Quatenus serui non sint
personae.
764 Non dari in illos ius vi-
tae et necis.
765 Posse tamen puniri.
766 De damno à seruis da-
to.
767 Dominum non teneri ad
reparationem.
768 et 769 Argumenta adver-
fariorum.
770) Soluuntur.
771)
772 De modis finiendi serui-
tutem.

C A-

C A P U T XXVIII.

De Domo et successionis iure.

§.

- 773 Familia definitur.
774 Indiget peculiari scopo.
775 Quinam sit.
776 Est semper societas inae-
qualis.
777 Quinam in ea imperio
gaudeat.
778 Iura huius imperii decla-
rantur.
779) Continuatio.
780)
781 Officia patris et matris
familias inter se.
782 Hereditas quid.
783 Iura Domini in dispo-
neando de re sua.
784 Quid testamentum et pac-
tum successorum.
785 De effectu parti successo-
rii,
786 Et testamenti.
787 Hereditatem esse rem ia-
centem.
788 An testamenta sint I. N.
789 De variis disponendi mo-
dis,
790. Ac voluntatis declaratio-
ne.
791 De successione ab intestato,
792 Et eius fundamento.
793 Quoad descendentes pri-
mi gradus,

§.

- 794 Et vteriorum,
795 Tum Quoad ascendentess
proximos,
796) Et remotiores,
797)
798 Dein quoad collaterales.
799 Denique coniuges,
800 Et adfines,
801 Aliosque proximos socios.
802 Quando et quotupliciter
hereditas deteratur.
803 Qui modus in dubio praef-
sumatur.
804 Solennia testamenti iu-
ris N.
805 In quo sint posita.
806 De exheredatione.
807 Et portione legitima.
808 Quomodo acceptetur he-
reditas.
809 An non adita transmitta-
tur.
810 De obligatione heredis.
811 Quomodo hereditas omit-
tatur.
812 De infirmatione testamen-
torum.
813) Cur quidam negent suc-
814) cessiones esse iuris na-
ture.
815) Respondetur.
816)